
Şube’den Haberler

Sorumlu ŞYK Üyesi: Goncagül KARAKOÇ
Sorumlu Teknik Görevli: İlker KÜPELİ

Sorumlu ŞYK Üyesi: Sadettin ÖZKALENDER
Sorumlu Teknik Görevli: Selahattin CEYLAN

Sorumlu ŞYK Üyesi: Tunç APATAY
Sorumlu Teknik Görevli: Cafer ARSLAN

İŞ GÜVENLİĞİ KOMİSYONU
Sicil Adı-Soyadı
8173 Ahmet SARICA
14753 Yıldırım ÇAKAR
16861 Gürbüz  YILMAZ
17175 Ahmet Hamdi KAYAALP
18003 Bedri TEKİN
35224 Erdinç TEZCAN
36666 Tahir SİNANOĞLU

İŞ MAKİNALARI KOMİSYONU
Sicil Adı-Soyadı
7429 Hüseyin KAYA
15314 Mustafa YAZICI
16999 Özcan BAYRAKÇI
18302 Yılmaz YÜCE
27497 Nihat ERCANLI
30426 Salih DEMİR
45152 Halil OLKAN

YAPI DENETİM KOMİSYONU
Sicil Adı-Soyadı
9349 Salih KÜÇÜKYARAR
12754 Ahmet Çetin ÖNDER
14308 Engin KURAL
15068 Mehmet BAŞ
19273 Rasim ATKINCI
21541 Halil BEZEN
33956 Zafer YARDIMCI

ŞUBE DANIŞMA KURULU 1. TOPLANTISI YAPILDI
Şube Danışma Kurulu 1. Toplantısı 30 Mart tarihinde 131 üyenin katılımı ile yapıldı.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ’in açılış konuşması ile başlayan toplantıda, Şube 
YK Sekreter üyesi Şenol KARACA 2 aylık süre içerisinde yapılan çalışmalar hakkında danışma kurulu üye-
lerine detaylı bilgi verdi. 
Toplantı; danışma kurulu üyeleri tarafından şube çalışmalarının 
değerlendirilmesi, görüş ve önerilerinin alınması ile sona erdi.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ MF DEKAN YARDIMCISI 
ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ...

ASANSÖR KONTROL KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
BU YIL ŞUBEMİZDE…

SİNCAN BELEDİYE BAŞKANI ZİYARET EDİLDİ...

Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Şefaatdin YÜKSEL şubemizi ziyaret 
etti. Şubemiz üyesi olan YÜKSEL, Şube Başkanımız Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ ile bir süre görüştü. 

Asansör denetimlerine yönelik olarak EMO Ankara Şubesi ile birlikte çalışma yürütülen Asansör Kontrol 
Koordinatörlüğü’nde devir teslim yapıldı. 
2010 yılında Koordinatörlük görevi Şube Sekreter üyemiz Şenol KARACA tarafından yapılacaktır.

Makina Mühendisleri Odası Ankara Şube Başkanı 
Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ VE Şube Müdürü Hüseyin 
DİNÇER, 17 Mart 2010 tarihinde Sincan Belediye 
Başkanı Doç. Dr. Mustafa TUNA’yı makamında zi-
yaret ederek görüştü.
Sincan Belediye sınırları içersindeki asansörlerin 
daha güvenli kullanılabilmesi ve denetimleri ile 
asansör denetim protokolü yapılan belediyelerde-
ki çalışmalar hakkında bilgilendirmenin yapıldığı 
görüşmede, LPG’li araç kontrollerinin Sincan’da da 
yapılabilmesi için uygun bir yer konusunda belediyenin destek vermesi ele alındı. 
Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ, Elektrik 
Mühendisleri Odası ile birlikte Ankara’da Asansör Kontrol Koordinatörlüğü oluşturarak yıllardan beri 
Çankaya Belediyesi ile yapılan protokol gereğince Çankaya Belediye sınırları içindeki asansörlerin de-
netlendiğine değinerek “Bu çalışmamıza zaman içersinde Akyurt, Çankırı, Hasanoğlan, Elmadağ,ve son 
olarak da Polatlı Belediyesi ile yapılan protokol eklendi. Yenimahalle ve Çubuk Belediyeleri ile de proto-
kol aşamasına gelindi. Yürütülen bu çalışmalardaki amacımız, halkımız için asansörlerin daha güvenli 
kullanımını sağlamaktır. Sincan’da da bunu gerçekleştirmek istiyoruz,” dedi. GÜLGEÇ ayrıca, LPG’li araç 
kontrollerinin Sincan’da da yapılabilmesi için uygun bir yer konusunda belediyeden destek beklediklerini 
de sözlerine ekledi. 
Asansör denetimlerine yönelik örnek protokol metninin sunulduğu Sincan Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Mustafa TUNA ise, konuların önemine işaret ederek taleplerin belediye ilgili birimlerine ulaştırarak de-
ğerlendireceğini belirtti.
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BURSA 5. ISITMA, SOĞUTMA, HAVALANDIRMA 
VE DOĞALGAZ FUARI’NA KATILDIK

3. LPG, CNG, LNG VE GAZ FUARI’NA KATILDIK

KÖY ENTİTÜLERİNİN 70. YILINDA 
HASANOĞLAN ŞENLİĞİNDE BULUŞTUK

5. Isıtma, Soğutma, Havalandırma ve Doğalgaz 
Fuarı kapsamında; Enerji Sistemleri, Isıtma 
Sistemleri ve Ekipmanları, Soğutma Sistem-
leri ve Ekipmanları, Klimalar, Havalandırma 
Sistemleri ve Ekipmanları, Yalıtım, Tesisat 
Sistem ve Ekipmanları, Proje-Mühendislik-
Taahhüt İşleri bölümleri yer aldı. 

Türkiye’nin ilk yurtdışı fuar kuruluşlarından Senex-
po Uluslararası Fuarcılık tarafından gerçekleştirilen 
LPG, CNG, LNG ve GAZ Fuarı‘nın üçüncüsü 01 – 04 
Nisan 2010 tarihleri arasında İstanbul CNR Expo’da 
gerçekleştirilen fuara, 34 üyemizle birlikte katılım 
sağladık.

Formda söz alan üyelerimiz Köy Enstitülerinin kuruluş amacını şu şekilde ifade ettiler: “Anadolu’nun 
neredeyse tüm köylerinin okulsuz ve öğretmensiz olduğu gerçeği göz önüne alınark, köylerden ilkokul 
mezunu çocukların yetiştirildikten sonra yeniden köylere giderek öğretmen olarak çalışmaları düşünce-
siyle kuruldulr. Geleneksel öğretmen okullarında yetişmiş öğretmenler için köylerde öğretmenlik yapmak, 
istenerek yapılacak bir görevden çok zorunluluk olarak algılanıyordu. Köy Enstitüleri bu algıyı kırmak, 
köydeki insanların kendi öz kaynak düzenini yaratmasınayardımcı olmak için kurulmuştur.”

24-28 Mart 2010 tarihlerinde TÜYAP Bursa Fuar ve Kongre Merkezi‘nde 
gerçekleştirilen 5. Isıtma, Soğutma, Havalandırma ve Doğalgaz Fuarı’na, 32 
üyemizle birlikte katıldık.

01 – 04 Nisan 2010 tarihleri arasında İstanbul CNR Expo’da gerçekleştirilen 3. 
LPG, CNG, LNG ve Gaz Fuarı’na katıldık.

Köy Enstitülerinin kuruluşunun 70. yılı olan17Nisan2010 tarihinde Hasanoğlan’da 
şenlik düzenlendi. Şenlikte türkü, pandonim, tiyatronun yanısıra açık oturum 
yapılarak köş enstitüsünün ülke kalkınmasındaki önemini vurguladı.
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Söyleşi, şiir dinletisi, sinevizyon gösterimi ve fotoğraf sergisinin yer aldığı etkinliğin 
açılış konuşmasını yapan Şube YK üyesi Goncagül KARAKOÇ, yönetim kurulunun 
ilk toplantıda aldığı kararlardan birinin, 8 Mart Dünya Kadınlar Emekçi Kadınlar 
Günü’nde bir etkinlik yapmak olduğunu belirterek “Ayrıca küresel kapitalizmin ya-
rattığı yoksulluk ve şiddetin en çok kadınları vurduğu, savaşın olumsuz sonuçların-
dan en çok kadınların etkilendiği, güvencesiz, sigortasız ve düşük ücretli çalışma 
koşullarının kadın emeğinde daha da yoğunlaştığı bu günlerde, şubemiz bünyesinde 
kadın komisyonu kurarak, bu konuda da etkin çalışmalar yapmayı hedeflemekteyiz,” 
dedi. 

8 Mart’ın tarihçesi ile de bilgilendirme yapan KARAKOÇ, TEKEL işçilerinin müca-
delesine vurgu yaparak “Kadın TEKEL işçileri, bu onurlu mücadelenin hep ön safla-
rında yer aldılar. Belki de hayatında ilk defa evini, yurdunu, çocuklarını, eşini arka-
da bırakıp, onlar için “Ölmek var, dönmek yok,” diye haykıran Tekel işçisi kadınlar. 
Haftalarca yeme, içme, temizlik, ısınma gibi en temel yaşam ihtiyaçlarının bin bir 

zorlukla karşılanması, yıldırmadı TEKEL işçilerini. TEKEL direnişinde kadın olmak; şiddetin en ağırını 
yaşamak, yerlerde sürüklenmek, hakaretlere uğramak ama yine de “biz buraya merhamet dilenmeye değil, 
hakkımız olanı almaya geldik” diyebilmek demekti. Kendileri sadece tüm 
işçi sınıfı adına değil, kadınlar adına da mücadelenin öncülüğünü yaptılar. 
TEKEL işçileri bir bütün olarak uzun yıllardan sonra işçi sınıfının uyanışını 
simgelerken, TEKEL işçisi kadınlar, bir başka önemli gerçeği gözler önüne 
serdiler; direnişleriyle, yıktıkları alışkanlık ve tabularla mücadelenin öncü-
lüğünü de emekçi kadınların yapabileceğini gösterdiler. TEKEL işçisi, kadı-
nıyla erkeğiyle işçi sınıfının mücadelesinde hepimize umut olmuş, onlarla 
her yer direniş olmuş ve bu anlamda mücadeleyi kazanmışlardır. Direnişle-
ri, Türkiye emek tarihinde ayırt edici bir dönüm noktası olarak anılacaktır,” 
şeklinde konuştu ve sözlerini “Bugünkü etkinliğimiz TEKEL işçisi kadınla-
radır,” diyerek sonlandırdı.

Şair Zerrin TAŞPINAR’ın “Kadın, Şiir, Özgürlük” konulu söyleşisi ve ardın-
dan Grup Kibele’nin türküleri ile devam eden etkinlik; fotoğraf ve şiirin, yaşamı savunmanın ve yeniden 
üretmenin en etkili silahı olduğuna inanan, öfkelerini, sergileriyle çoğaltan fotoğraf sanatçısı ve şair Meh-
met ÖZER’in şiir dinletisiyle sona erdi.

8 Mart’ın 100. Yılında “Yeryüzü Kadın” konulu etkinlik düzenlendi. Şubemiz ile 
AFSAD Toplumcu Gerçekçi Belgesel Fotoğraf Atölyesi’nin birlikte hazırladığı 
etkinlik kapsamında söyleşi, şiir ve müzik dinletileri ile sinevizyon gösterisi 
büyük bir beğeni ile izlendi.

YERYÜZÜ KADIN
8 Mart’ın 100.yılında
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11 Mart 2010 tarihinde gerçekleştirilen “LPG-CNG 
Uygulamaları ve Karbondioksit Salınımı” konulu 
seminer, Makina Mühendisi Şerif ÖZSAKARYA’nın 
sunumu ve 180 kişinin katılımı ile Suat Sezai Gürü 
Toplantı Salonu’nda yapıldı.

Seminer sonunda Şube Yönetim Kurulu Sek-
reter Üyesi Şenol KARACA tarafından Şerif 
ÖZSAKARYA’ya katkılarından dolayı teşekkür pla-
keti verildi.

16 Mart 2010 tarihinde gerçekleştirilen “Asan-
sörlerde Kullanıcı Güvenliği ve Kullanıcı Bilinci” 
konulu seminer, Makina Mühendisi Sadrettin 
UZUNGET’in sunumu ve 81 kişinin katılımı ile 
Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda yapıldı.

Seminerin açılış konuşmasında Şube YK Yedek 
Üyesi M. Ali COMART, asansörlerin günlük yaşa-
mımızdaki yerinin yanı sıra, asansörlerle ilgili yü-
rütülen çalışmalar hakkında bilgilendirme yaptı.

21 Nisan 2010 tarihinde Çankırı İl Temsil-
ciliğinde düzenlenen “Merkezi Sistem Isıt-
ma Cihazları ve Kaskad Sistemleri” konulu 
seminer, Aytekin ÇAKIR’ın sunumu ve 17 
kişinin katılımı yapıldı.

LPG – CNG UYGULAMALARI 
VE KARBONDİOKSİT SALINIMI

MERKEZİ SİSTEM ISITMA CİHAZLARI 
VE KASKAD SİSTEMLERİ

ASANSÖRLERDE KULLANICI GÜVENLİĞİ 
VE KULLANICI BİLİNCİ
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Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Haluk DİRESKENELİ’nin konuya ilişkin ilk giriş konuşması ve Prof. 
Dr. Hayrettin KILIÇ ile ilgili genel bilgilendirmesinin ardından söz alan KILIÇ, sunumunda nükleer çev-
rimin, nükleer cycle’ın, madenden alıp da doğada izole edilmesine kadar 
olan süreçteki adımları ele alacağını söyledi.
Akkuyu’da veya Sinop’ta kurulacak reaktörlerin 
soğutma sistemiyle ilgili değerlendirmesinde KI-
LIÇ “Eğer deniz suyuyla soğutuluyorsa, etraftaki 
tarım alanlarına ve insanlara zararlı bu su buha-
rıyla taşınan 10 mikrondan küçük çaplı kansero-
jen maddelerin miktarı senede 100 tondur. Eğer 
dört tane reaktör kurulursa, bunu dörtle çarpmak 
gerekir. Tabii, bunlar su buharıyla ortamda hemen 
okside oluyorlar ve bu elementlerin çoğu okside 
olduklarında çok daha tehlikeli oluyorlar,” tespi-
tinde bulundu.
Nükleer enerjinin ekonomik durumuna da sunumunda yer veren KILIÇ, “Şu ana kadar dünyada nükleer 
santral çalıştırıp da, elektrik enerjisinden para kazanan hiçbir enerji şirketi tanımıyorum.” dedi. 

Yerli kömürün termik santralde kullanımını detaylı bir şekilde sunan ELTEKİN, ülkemizdeki durumu tüm 
yönleri ile ele aldı. Katılımcılarda konuya ilişkin soruları ile seminere katkı koydular.
Moderatörlüğünü Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Haluk DİRESKENELİ’nin yaptığı seminer sonun-
da, MMO Enerji  Komisyonu Başkanı Oğuz TÜRKYILMAZ tarafından sunumu gerçekleştiren Ahmet 
ELTEKİN‘e teşekkür plaketi verildi.

NÜKLEER SANTRALLER

YERLİ KÖMÜRÜN 
TERMİK SANTRALLERDE KULLANIMI

12 Mart 2010 tarihinde Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Haluk DİRESKENELİ’nin 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen “Nükleer Santraller” konulu seminer, Prof. 
Dr. Hayrettin KILIÇ’ın sunumu ve 160 kişinin katılımı ile Suat Sezai Gürü Toplantı 
Salonu’nda yapıldı.

Seminer sonunda MMO Enerji Komisyonu Başkanı Oğuz TÜRKYILMAZ tarafından 
Prof. Dr. Hayrettin KILIÇ’a katkılarından dolayı teşekkür plaketi verildi.

24 Mart 2010 tarihinde, “Yerli Kömürün Termik Santrallerde Kullanımı” konulu 
seminer, Ahmet ELTEKİN’in sunumu ve 60 kişinin katılımı ile Suat Sezai Gürü 
Toplantı Salonu’nda yapıldı. 
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Türkiye’nin enerji talebindeki gelişmelerden kısaca bahsedeceğini belirterek sözlerine başlayan Şayende 
YILMAZ, “Enerji, özellikle de elektrik enerjisi, insan yaşamında tartışmasız bir önceliğe sahiptir. Ener-
jisiz bir yaşam düşünülemez bugün. Gelişen teknoloji ve artan enerji açığı, bütün dünyada olduğu gibi, 
ülkemizde de yeni enerji kaynaklarının üzerinde daha fazla düşünülmesini ve çevreyle uyumlu yeni ve 
yenilenebilir alternatiflerin üretilmesini gerekli kılmaktadır,” dedi. 
Ülkemizdeki duruma ilişkin ise Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın verilerine ve mevcut duruma yer 
verdiğini konuşmasında YILMAZ sonuç olarak  “Yüksek kapasitede yeni ithal kömür ve doğalgaz santral-
lerinin yapılması, özel olarak elektrik üretiminde de, genel olarak enerjide üretiminde de dışa bağımlılığı-
mızı daha da arttıracaktır. Bu nedenle, Strateji Belgesi’nde de belirtildiği şekilde, o hedeflere uygun olarak, 
kamu kesiminin planlayıcı, yol gösterici, denetleyici ve yatırımcı olarak süreçte yer alması gerekir,” dedi.
Seminerin devam eden bölümünde söz alan Oğuz TÜRKYILMAZ ise “Türkiye, birincil enerji üretiminde 
%25’ler mertebesinde. Geçen sene biraz daha azalmış, %23’e düşmüş. Bakanlığın kurgusu, önümüzdeki 
20 yıllık dönemde de bunun devam edeceği; yani 4’te 3 oranında dışa bağımlılığı şart gibi görüyorlar, 
kaçınılmaz gibi görüyorlar. Biz, şunu iddia etmiyoruz: “Türkiye’deki dışa bağımlılığı sıfıra indiririz.” Bu 
mümkün değil; yani kim bunu söylüyorsa, gerçekçi değil. Mutlaka Türkiye doğalgaz ithal edecek, petrol 
ithal edecek, belli ölçekte kömür ithal edecek; ama hem birincil enerji üretiminde, hem elektrik üretimin-
de bugünkü orandaki bu yüksekliği bir miktar azaltmak mümkün. Şayende arkadaşımız demin değindi; 
elektrik üretiminde, yaklaşık %60 oranında bir dışa bağımlılık var ve bunun zaten %48’i doğalgazdan ge-
liyor, kalan %12’si de ithal kömür ve fueloil santrallerinden kaynaklanıyor. Bu oranı, yerli ve yenilenebilir 
enerji kaynaklarını kullanarak düşürmek mümkün,” dedi ve sunumunda detaylı bilgilendirme yaptı. 
Moderatörlüğünü Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Haluk DİRESKENELİ’nin yaptığı seminer sonunda, 
Şayende YILMAZ ve Oğuz TÜRKYILMAZ‘a teşekkür plaketi verildi.

TÜRKİYE’NİN ENERJİ GÖRÜNÜMÜ

31 Mart 2010 tarihinde düzenlenen, “Türkiye’nin Enerji Görünümü” konulu 
seminer, Şayende YILMAZ ve Oğuz TÜRKYILMAZ’ın ortaklaşa sunumu, 110 
kişinin katılımı ile Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda yapıldı. 
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“Termik Santraller”  ve “Termik Santral Ya-
tırımları” şeklinde iki bölüm halinde sunu-
lan seminerin ilk konuşmacısı Haluk DİRESKENELİ, yapılan yatırımlar konusunu ele aldı. DİRESKENELİ, 
anlatacağı konuların şu anda yapılmakta olanlar olduğunu ancak ortada herhangi bir şeyin olmadığını 
söyledi ve detaylı olarak örneklerle açıkladı. H. Caner ÖZDEMİR ise termik santrallerle ilgili genel bir 
bilgilendirme yaptı.
Söyleşi sonunda Oda’nın hazırlamış olduğu termik santral raporu katılımcılara dağıtıldı.

Sunumunun adını “Türkiye’de Kömür Endüstrisi” 
yerine “Kömür Endüstrisi” olarak değiştirdiğini 
belirterek söze başlayan Nejat TAMZOK, bunun 
nedenini ise “Çağımızda artık hiçbir sektör tek ba-
şına yurtiçinde kalamıyor. Mutlaka yurtdışından da 
etkileşimleri söz konusu oluyor. Türkiye’deki kömür 
endüstrisinin de giderek artan şekilde genel küre-
sel kömür endüstrisinden etkilenimleri kaçınılmaz 
şekilde var. Dolayısıyla benim sunumum iki bölümde. Önce, kömür endüstrisi-
ni küresel ölçekte, dünyadaki gelişmeler itibariyle ele alacağım. Daha sonra da 
Türkiye’deki kömür endüstrisini ve tabii ağırlıklı olarak, elektrik amaçlı kullanı-
mına yönelik olacak,” şeklinde açıkladı. TAMZOK sunumu için çizdiği perspek-
tifte konuyu detaylı olarak aktardı, sunum sonrası katılımcıların soruları ile de 
seminer daha şekillendi.

TÜRKİYE’DE TERMİK SANTRALLER

KÖMÜR ENDÜSTRİSİ

7 Nisan 2010 tarihinde düzenlenen, “Türkiye’de Termik Santraller” konulu 
seminer, Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Haluk DİRESKENELİ ve Makina 
Yüksek Mühendisi H. Caner ÖZDEMİR’in ortaklaşa sunumu, 41 kişinin katılımı 
ile Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda yapıldı. 

MMO Enerji  Komisyonu Başkanı Oğuz TÜRKYILMAZ tarafından, sunumu 
gerçekleştiren Haluk DİRESKENELİ ve H. Caner ÖZDEMİR’e teşekkür plaketi verildi.

21 Nisan 2010 tarihinde düzenlenen “Kömür Endüstrisi” konulu seminer, Dr. Müh. 
Nejat TAMZOK’un sunumu ve 35 kişinin katılımı ile Suat Sezai Gürü Toplantı 
Salonu’nda yapıldı. 

Moderatörlüğünü Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Haluk DİRESKENELİ’nin yaptığı 
seminer sonunda, Nejat TAMZOK’a  katkılarından dolayı teşekkür plaketi verildi.
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6 Nisan 2010 tarihinde düzenlenen “Havacılık Sanayinde Yapısal Testler” konulu söyleşi, Havacılık Mü-
hendisi Fırat TEMEL’in sunumu ve 43 kişinin katılımı ile Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda yapıldı. 
Söyleşi sonunda Şube Yönetim Kurulu Üyesi Goncagül KARAKOÇ tarafından, sunumu gerçekleştiren Fı-
rat TEMEL’e katkılarından  dolayı teşekkür plaketi verildi.

Söyleşinin açılış konuşmasında Şube YK üyesi Dr. Varlık ÖZERCİYES  “Havacılık sanayi hava 
taşıtlarının karmaşık ve geniş bir ürün ağacı yelpazesine sahip olmasının yanı sıra, uluslara-
rası otorite ve organizasyonlar ve de bunlarca hazırlanmış ve sürekli güncellenen, çerçevesi 
özenle çizilmiş kurallarıyla ön plana çıkmaktadır,” dedi ve “Havacılık kuralları kanla yazılmıştır,” 
sözünün de bu konunun önemine işaret ettiğini belirtti.
Sunumunu ilk uçak kazası, sertifikalandırmanın tarihi, sivil havacılık yapılanmaları ve dü-
zenlemelerine detaylı bir şekilde yer vererek başlayan KENAROĞLU ilk bölümünde özetle 
uçuşa elverişlilik sertifikasyonunda önce tasarımın sertifikalandırıldığı, bunun Tip Sertifi-
kası adıyla gerçekleştirildiği, daha sonraki sürecin devamında da uçakların seri numarası ba-
zında Uçuşa Elverişlilik Sertifikası’yla sertifikalandırılması gerektiğini aktardı. KENAROĞ-
LU sunumunun ikinci bölümünde ise tasarımın sertifikalandırılması sahasının ayrıntısına yer verdi.

HAVACILIK SANAYİİNDE YAPISAL TESTLER

HAVA ARACI UÇUŞA ELVERİŞLİLİK SERTİFİKASYONU

20 Nisan 2010 tarihinde düzenlenen “Hava Aracı Uçuşa Elverişlilik Sertifikasyonu” 
konulu söyleşi Uçak Yük. Mühendisi Yüksel KENAROĞLU’nun sunumu ve 30 kişinin 
katılımı ile Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda yapıldı. 

Şube Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Varlık ÖZERCİYES tarafından, sunumu gerçekleştiren  
Yüksel KENAROĞLU’na katkılarından dolayı teşekkür plaketi verildi.
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Söyleşinin açılış konuşmasın-
da Şube YK üyesi Dr. Varlık 
ÖZERCİYES, “80 günü aşan, 
tüm ülke emekçilerinin sesi 
olan ve de eylemleriyle yılma-
dan sürdürülen TEKEL dire-
nişi güncesini sizlerle payla-
şacağız. 1980’lerden bu yana 
uygulanan neoliberal politi-
kalara, özelleştirmelere, köle 
olarak çalıştırmaya, “4C’ye 
HAYIR” diyen ve bu emek mü-
cadelesinin bayrağını taşıyan 
TEKEL emekçilerini Şubemiz, 
Odamız olarak saygıyla se-
lamlıyoruz,” dedi.
Bugüne kadar verdikleri destekten, bu işin öznesi olmak istemelerinden dolayı Makina Mühendisleri 
Odası’na teşekkür eden TEKEL emekçisi Kenan ASLANTAŞ, “Bu direniş nasıl oluştu, niye böyle direnişi 
öngördük, niye böyle bir direnişi yaptık; öncelikle kısaca biraz buna değinmek istiyorum,” diyerek sözle-
rine başladı. TEKEL Direnişi’ne kadar ülkemizde yaşanan süreci kısaca özetleyen ASLANTAŞ sözlerini 
“Bu direnişin iyi sonlanması için de elimizden geleni yapacağız. Son kez söylüyorum; TEKEL işçisi sonuna 
kadar kararlı. Bu mücadeleyi başarıyla sonuçlandırana kadar, sokakta, fabrikada, her yerde, ama her yerde 
bu mücadeleyi devam ettirecek. AKP’nin bu kirli yüzünü daha fazla ortaya koyana kadar bu mücadeleyi 
devam ettirecek. AKP’nin bu faşizan uygulamalarına karşı gelerek, işçi sınıfına umut olmaya devam ede-
cek,” şeklinde sonlandırdı.
Belgesel fotoğraf tarzında yapılmış ve bu alanda ilk olan bir Sinevizyon gösterimi ile devam eden söyleşide; 
Fotoğraf Sanatçısı ve Şair Mehmet ÖZER, hazırladıkları bu gösterime ilişkin “Bu, işçi sınıfının yalnız yü-
rümediğini, işçi sınıfının da fotoğrafçılarının, müzisyenlerinin, şairlerinin olduğunu ve ancak hayatı böyle 
karşılarsak kazanabileceğimizin küçük bir göstergesiydi,” dedi.
ÖZER’in konuşması sırasında TEKEL işçilerine saldırı olduğu haberi üzerine söyleşi yarıda kesilerek desteğe 
gidildi.

TEKEL DİRENİŞİ

1 Nisan 2010 tarihinde, Fotoğraf Sanatçısı-Şair Mehmet ÖZER ve TEKEL işçisi Kenan 
ASLANTAŞ’ın konuk olduğu “TEKEL Direnişi” konulu söyleşi, Suat Sezai Gürü Toplantı 
Salonu’nda yapıldı.
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